به‌طور کلی، سبک نوشتار او در داستان، سبک نوشتار زنانه است؛ شخصیت‌های اصلی داستان‌های او را اغلب زنان تشکیل می‌دهند و در داستان‌هایش به مشکلات و جزئیات زندگی زنان پرداخته است.

آلیس مونرو (Alice Munro)، نویسنده برجسته زن داستان کوتاه معاصر، متولد ۱۰ ژوئیه ۱۹۳۱ (= ۱۳۱۰ ه.ش) کانادا، برنده جایزه نوبل ادبیات در سال ۲۰۱۳، برنده جایزه بوکرمن ادبیات در سال ۲۰۰۹ و برنده جایزه ادبی ترلیوم در سال ۱۹۹۸ است. پدرش کشاورز و مادرش معلم بود وی نویسندگی را از جوانی آغاز کرد اولین داستانش را در سال ۱۹۵۰ تحت عنوان «ابعاد یک سایه» زمانی که در دانشگاه وسترن انتاریو بود منتشر کرد.